terça-feira, 30 de julho de 2019  |  Ano X - Edição nº 00923 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

                CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

PORTARIA Nº 013, DE 30 DE JULHO DE 2019.

.
“Concede Mudança de Nível nos termos do Plano de

Carreira do Magistério do município de Cordeiros-

Bahia e dá outras providências.”

O PREFEITO DE CORDEIROS, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei

Orgânica do Município,

Considerando o Requerimento de Direitos e Vantagens do Servidor, bem como Parecer Jurídico

e Processo Administrativo favoráveis a concessão da Mudança de Nível requerida;

RESOLVE:

Art. 1º - Concede para o professor José Francisco de Sousa Moura, Matrícula nº 1342, Nível

I, a mudança para o Nível II a partir do mês de agosto de 2019, de acordo com o Plano de

Carreira do Magistério, do município de Cordeiros-BA, conforme comprovante de habilitação

em (Psicopedagogia) fornecida pela FIJ-Faculdades Integradas de Jacarepaguá - RJ, anexo

ao Requerimento de Direitos e Vantagens.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições

em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, em 30 de julho de 2019.

DELCI ALVES LUZ

Prefeito Municipal

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2171BB9F1521AF4741353EB889394986

		2019-07-30T14:56:49-0300